
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Balazy Petr
Téma: Interaktivní nástroj pro tvorbu více-méně slepých map (id 23244)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předmětem práce bylo proniknout do problematiky zpracování map (OSM) a vytvoření vhodného uživatelského

rozhraní a celé aplikace pro řešení konkrétní úlohy. Řešitel vytvořil použitelné řešení, které má ještě daleko
k dokonalosti.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal množství zdrojů o zpracování a renderování map a k tvorbě webových aplikací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně po oba semestry. Míra nasazení byla průměrná.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována spíše ve spěchu a zejména textová zpráva byla dokončována v rychlosti a na poslední

chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 ?
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel vyřešil zadaný problém a vytvořil použitelnou aplikaci. Hloubka řešení není skvělá a při větším

zájmu/nasazení jistě bylo možné dojít daleko zajímavějšího výsledku. Textová zpráva byla sepisována poměrně
chvatně a nebyl tak prostor na velkou pečlivost.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

